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UNSERE NATUR

DELICIA

. VOGELFUTTER PUR |

o Rabatt im Friihorderzeitraum
4 ovom 24. April bis 18. August 2023

auf die z.Z. giiltigen W-Preise

ENERGIE FUTTER-MIX

500 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2961-766 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 500 g — Palette: 108 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

1,2 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2961-732 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 1,2 kg — Palette: 54 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

3 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2961-730 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 4 x 3 kg — Palette: 36 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

6 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2961-733 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 2 x 6 kg — Palette: 35 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

9,5 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2956-763 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 9,5 kg — Palette: 36 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

VITAL FUTTER-MIX

500 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2960-766 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 500 g — Palette: 108 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

1,2 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2960-732 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 1,2 kg — Palette: 54 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

3 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2960-730 W-Preis/VE (0. MwsSt.)
VE 4 x 3 kg — Palette: 36 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

6 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2960-733 W-Preis/VE (0. MwsSt.)
VE 2 x 6 kg — Palette: 35 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

9,5 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2955-763 W-Preis/VE (0. MwsSt.)
VE 9,5 kg — Palette: 36 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

SONNENBLUMEN FUTTER-MIX

500 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2962-766 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 500 g — Palette: 108 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

1,2 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2962-732 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 1,2 kg — Palette: 54 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

3 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2962-730 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 4 x 3 kg — Palette: 36 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

6 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
Art.-Nr.  2962-733 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 2 x 6 kg — Palette: 35VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

9,5 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2957-763 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 9,5 kg — Palette: 36 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

ERDNUSS FUTTER-MIX

500 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2963-766 W-Preis/VE (0. MwsSt.)
VE 10 x 500 g — Palette: 108 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

3 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2963-730 W-Preis/VE (0. MwsSt.)
VE 4 x 3 kg — Palette: 36 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

Seite

Die Premium-Marke fiir hochwertiges Ganzjahres-GartenVogelfutter

Ihre Bestellung per E-Mail an
bestellung@frunol-delicia.de

oder per Fax an

2,54 €
25,40 €
3,99 €

4,95 €
49,50 €
7,49 €

1145 €
45,80 €
17,49 €

19,95 €
39,90 €
29,49 €

29,94 €
29,94 €
41,99 €

2,29 €
22,90 €
3,59 €

3,95 €
39,50 €
5,99 €

8,95 €
35,80 €
13,99 €

16,95 €
33,90 €
24,99 €

24,95 €
24,95 €
34,99 €

2,39 €
23,90 €
3,79 €

3,95 €
39,50 €
5,99 €

8,54 €
34,16 €
13,99 €

16,35 €
32,70 €
23,99 €

24,95 €
24,95 €
34,49 €

2,19 €
21,90 €
3,49 €

9,94 €
39,76 €
14,99 €
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UNSERE NATUR

DELICIA

 VOGELFUTTER PUR

o Rabatt im Friihorderzeitraum
4 ovom 24. April bis 18. August 2023

auf die z.Z. giiltigen W-Preise

VITAL FUTTER-MIX
MIT MEHLWURMERN

3 kg FrischePack
Art-Nr.  2964-730
VE 4 x 3 kg — Palette: 36 VE

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

WINTERSTREU FUTTER-MIX

500 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2893-766 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 500 g — Palette: 108 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

1,2 kg FrischePack
Art.-Nr.  2893-732
VE 10 x 1,2 kg — Palette: 54 VE

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

3 kg FrischePack
Art-Nr. ~ 2893-730
VE 4 x 3 kg — Palette: 36 VE

W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
W-Preis/VE (0. MwsSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

EICHHORNCHEN FUTTER-MIX
MIT GANZEN NUSSEN

350 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
Art-Nr.  2966-729 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 350 g — Palette: 108 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

600 g FrischePack
Art-Nr.  2966-745
VE 10 x 600 g — Palette: 90 VE

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

AUFBAU FUTTER-MIX

500 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2967-766 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 500 g — Palette: 108 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

1,2 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2967-732 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 1,2 kg — Palette: 54 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

3 kg FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2967-730 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 4 x 3 kg — Palette: 36 VE ~ Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

MEHLWURMER FUTTER-MIX

350 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr. ~ 2965-729 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 10 x 350 g — Palette: 54 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

850 g FrischePack W-Preis/Stiick (0. MwsSt.)
Art.-Nr.  2965-744 W-Preis/VE (0. MwSt.)
VE 4 x 850 g — Palette: 36 VE  Empf. VK-Preis (inkl. MwsSt.)

Seite

Die Premium-Marke fiir hochwertiges Ganzjahres-GartenVogelfutter

Ihre Bestellung per E-Mail an
bestellung@frunol-delicia.de

oder per Fax an

10,54 €
42,16 €
16,49 €

1,89€
18,90 €
2,99 €

3,54€
35,40 €
549 €

8,49 €
33,96 €
12,99 €

2,95 €
29,50 €
4,49 €

3,94 €
39,40 €
599 €

2,54 €
25,40 €
3,99 €

4,15 €
41,50 €
6,49 €

10,25 €
41,00 €
15,99 €

7,26 €
72,60 €
12,99 €

12,95 €
51,80 €
21,99 €
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UNSERE NATUR

DELICIA

 VOGELFUTTER PUR

Seite

Die Premium-Marke fiir hochwertiges Ganzjahres-GartenVogelfutter @

o Rabatt im Friihorderzeitraum
4 ovom 24. April bis 18. August 2023

auf die z.Z. giiltigen W-Preise

NEU

Ihre Bestellung per E-Mail an

bestellung@frunol-delicia.de
oder per Fax an

02303/2536050

PREMIUM MeisenBallen MIT INSEKTEN

6er + 2 Aufhanger W-Preis/Stiick ~ W-Preis/VE Empf. VK-Preis Menge VE
(0. MwsSt.) (0. MwsSt.) (inkl. MwsSt.)

Art.-Nr.  2994-734 (ohne Netz) 2,74 € 43,84 € 4,49 €

VE 16 x ber - Palette: 56 VE

NEU - JETZT IM VAKUUM FRISCHE-PACK

30er + 5 Aufhanger W-Preis/Stiick ~ W-Preis/VE Empf. VK-Preis Menge VE
(0. MwsSt.) (0. MwsSt.) (inkl. MwsSt.)

Art.-Nr.  2994-316 (ohne Netz) 10,94 € 65,64 € 17,49 €

VE 6 x 30er - Palette: 36 VE

60er + 8 Aufhénger W-Preis/Stiick ~ W-Preis/VE  Empf. VK-Preis Menge VE
(0. MwsSt.) (0. MwsSt.) (inkl. MwsSt.)

Art-Nr.  2994-765 (ohne Netz) 19,94 € 39,88 € 31,99 €

VE 2 x 60er - Palette: 72 VE

NEU! Jetzt mit Aufhadnger in jeder Packung.
Durch vertikale Lochung kein Netz mehr notwendig!

PREMIUM MeisenBallen MIT BEEREN

NEU - JETZT IM VAKUUM FRISCHE-PACK

NEU

30er + 5 Aufhanger W-Preis/Stiick ~ W-Preis/VE Empf. VK-Preis Menge VE
(0. MwsSt.) (0. MwsSt.) (inkl. MwsSt.)

Art-Nr.  2995-316 (ohne Netz) 10,94 € 65,64 € 17,49 €

VE 6 x 30er - Palette: 36 VE

60er + 8 Aufhanger W-Preis/Stiick ~ W-Preis/’VE  Empf. VK-Preis Menge VE
(0. MwsSt.) (0. MwsSt.) (inkl. MwsSt.)

Art-Nr.  2995-765 (ohne Netz) 19,94 € 39,88 € 31,99 €

VE 2 X 60er - Palette: 72 VE

MeisenBallenSpender

MeisenBallenSpender W-Preis/Stiick (0. MwsSt.) 5,39 € Menge VE

Art.-Nr.  2998-359 W-Preis/VE (0. MwSt.) 64,68 €

VE 12 Spender - Palette: 42 VE Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.) 9,99 €



UNSERE NATUR

DELICIA Seite
| Die Premium-Marke fiir hochwertiges Ganzjahres-GartenVogelfutter @

 VOGELFUTTER PUR

Ihre Bestellung per E-Mail an

Rabatt im Frithorderzeitraum -
1y . bestellung@frunol-delicia.de
4%vom 24. April bis 18. August 2023 e c;lder per lF;?( an
auf die z.Z. giiltigen W-Preise 02303/2536050
1)
;_' |3 a » AUFBAU FUTTER-MIX & PREMIUM
isplay-Raba -
: MeisenBallen AKTIONS-DISPLAY
Inhalt: XY;AF:VrSE)is/StUck (I_Er:?%f.sy)K-Preis
60 x 1,2 kg AUFBAU FUTTER-MIX 4,15 € 6,49 €
35 x 6er Premium MEISENBALLEN FUTTER-MIX -OHNE NETZ- 2,74 € 4,49 €
Aktions-Display Menge VE
Art-Nr.  2969-460 W-Preis/VE (0. MwsSt.) 344,90 €
VE 1 Display — Palette: 4 VE

Display-Rabatt

MEHLWURMER FUTTER-MIX

AKTIONS-DISPLAY

W-Preis/Sttick Empf. VK-Preis
Inhalt: (0. Mws5t.) (inkl. Mwst.)
60x3509g MEHLWURMER FUTTER-MIX 7,26 € 12,99 €
8x850¢g MEHLWURMER FUTTER-MIX 12,95 € 21,99 €
Aktions-Display Menge VE
Art.-Nr.  2965-460 W-Preis/VE (0. MwsSt.) 539,20 €

VE 1 Display — Palette: 4 VE



UNSERE NATUR

DELICIA el
| Die Premium-Marke fiir hochwertiges Ganzjahres-GartenVogelfutter @

 VOGELFUTTER PUR

Ihre Bestellung per E-Mail an

o Rabatt im Frgho_rderzeltraum bestellung@frunol-delicia.de
ovom 24. April bis 18. August 2023 oder per Fax an
auf die z.Z. giiltigen W-Preise 02303/2536050
+3%
Paletten-Rabatt 3 KG STARTER MIX-PALETTE
Inhalt: W-Preis/Stlick (o.mwst) Empf. VK-Preis (inkl. Mwst)
24 x 3 kg Energie Futter-Mix 1145 € 17,49 €
24 x 3 kg Vital Futter-Mix 8,95 € 13,94 €
24 x 3 kg Sonnenblumen Futter-Mix 8,54 € 13,99 €
24 x 3 kg Erdnuss Futter-Mix 9,94 € 14,99 €
24 x 3 kg Aufbau Futter-Mix 10,25 € 15,99 €
Menge VE
Art.-Nr.  2935-460 W-Preis/VE (0. MwsSt.) 1.179,12 €
VE 1/2 Palette (B/T/H 80 x 60 x 145 cm)

6 KG STARTER SOCKEL-MIX-PALETTE ~ [CSiSREE

Inhalt: W-Preis/Stlick (. mwst) Empf. VK-Preis (inkl. Mwst)
16 x 6 kg Energie Futter-Mix 19,95 € 29,49 €
16 x 6 kg Vital Futter-Mix 16,95 € 24,99 €
16 x 6 kg Sonnenblumen Futter-Mix 16,35 € 23,99 €
Menge VE
Art-Nr.  2939-460 W-Preis/VE (0. MwSt.) 852,00 €
VE 1/2 Palette (B/T/H 80 x 60 x 160 cm)

9,5 KG STARTER MIX-PALETTE Paletten-Rabatt

Inhalt: W-Preis/Stiick (. mwst) Empf. VK-Preis (inkl. Mwst)
12 x 9,5 kg Energie Futter-Mix 29,94 € 41,99 €
12 x 9,5 kg Vital Futter-Mix 24,95 € 34,99 €
12 x 9,5 kg Sonnenblumen Futter-Mix 24,95 € 34,49 €
Menge VE
Art.-Nr.  2958-460 W-Preis/VE (0. MwSt.) 958,08 €

VE 1/2 Palette (B/T/H 80 x 60 x 135 cm)
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DELICIA
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o Rabatt im Friihorderzeitraum
4 ovom 24. April bis 18. August 2023

auf die z.Z. giiltigen W-Preise

Display-Rabatt

Pick-MEe-Up BLOCS

NEU - JETZT IM VAKUUM FRISCHE-PACK

6 InsectBLocs Faltschachtel
Art.-Nr. ~ 2924-948
VE 12 x 6 Blocs — Palette: 60 VE

6 ENerGiEBLOCs Faltschachtel
Art.-Nr. ~ 2912-948
VE 12 x 6 Blocs — Palette: 60 VE

6 ActivBLocs Faltschachtel
Art.-Nr. ~ 2913-948
VE 12 x 6 Blocs — Palette: 60 VE

6 VitaLBLocs Faltschachtel
Art.-Nr. ~ 2914-948
VE 12 x 6 Blocs — Palette: 60 VE

6 PowerBLocs Faltschachtel
Art.-Nr. ~ 2915-948
VE 12 x 6 Blocs — Palette: 60 VE

Pick-MEe-Up BLocs Mix-DispPLAY

Inhalt:

EnergieBlocs 36 x 6 Blocs Faltschachtel
ActivBlocs 36 x 6 Blocs Faltschachtel
VitalBlocs 36 x 6 Blocs Faltschachtel
InsectBlocs 36 x 6 Blocs Faltschachtel

W-Preis/Stiick (0. mwst)

319€ 4,99 €
319€ 4,99 €
319€ 4,99 €
319€ 4,99 €

1 Display = 144 Faltschachteln mit je 6 Pick-Me-Up BLocs

Art.-Nr.  2932-966

VE 1 Display — Palette: 4 VE

W-Preis/VE (0. MwSt.) 459,36 €

Seite

Die Premium-Marke fiir hochwertiges Ganzjahres-GartenVogelfutter @

Ihre Bestellung per E-Mail an

bestellung@frunol-delicia.de
oder per Fax an

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

W-Preis/Stiick (0. MwSt.)
W-Preis/VE (0. MwSt.)
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)

Empf. VK-Preis (inkl. Mwst.)

Menge VE

319€
38,28 €
4,99 €

319€
38,28 €
4,99 €

319€
38,28 €
4,99 €

319€
38,28 €
4,99 €

319€
38,28 €
4,99 €

02303/2536050

Menge VE

Menge VE

Menge VE

Menge VE

Menge VE



Fruhorder Herbst 2023 - DELICIA®

Ihre Bestellung per E-Mail an bestellung@frunol-delicia.de
oder per Faxan 02303 /2 53 60 50

gemaB Seiten:

Bestell-Datum:

Liefertermin:

Lieferanschrift: Rechnungsanschrift:
Firma: Firma:
StraBe: StraBe:
Ort: Ort:
Tel./Fax: Tel./Fax:
E-Mail: E-Mail:
Ansprechpartner: Ansprechpartner:
Verrechnung iiber:
Bemerkungen:

Stempel:
Unterschrift:

Liefer- und Zahlungshedingungen:

Lieferungen aus dem Friihbezugszeitraum vom 24.04.-18.08.2023 erfolgen ab € 1.000,- Netto-Warenwert frei Haus bzw. zu den Bedingungen Ihres GroB-

handlers / Ihrer Hauptgenossenschaft.

Aufgrund der aktuell weitergehenden, sehr angespannten Beschaffungssituation beim Europaletten-Einkauf, miissen wir bis auf Weiteres € 25,00 je NICHT-
getauschter Europalette nachberechnen. Alle vorangegangenen Preise verlieren hiermit ihre Giiltigkeit.
Unsere o.g. Preisangaben sind aufgrund der derzeitigen, allgemein bekannten, angespannten Situation bei der Rohstoff- und Packmittelversorgung freibleibend.

Es gilt unsere Datenschutzerklarung; siehe www.frunol-delicia.de/datenschutz.
frunol delicia® GmbH - Diibener Strae 145 - D-04509 Delitzsch
Niederlassung: HansastraBe 74 b - D-59425 Unna

Auftragsannahme: Herr Kai Niggemann - Tel. 02303 / 25360-35 - Fax 02303 / 25360-50 - kai.niggemann@frunol-delicia.de, oder an bestellung@frunol-delicia.de
www.delicia-gartenvogelfutter.de - info@delicia-gartenvogelfutter.de
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